

MEHR SCHUBERTH, MEHR Schnurrr...

ANIMONDA Vom Feinsten Adult
Raffinesse in Gelee oder Sauce,
versch. Sorten, 85 g



MEHR SPAREN!

statt UVP 0.89
0.59
Pouch 6.94/kg

ANIMONDA Vom Feinsten
Schälchen, versch. Sorten, 100 g



MEHR SPAREN!

statt UVP 1.39
0.99
Schale 9.90/kg

Ab 2 Sack



MEHR SPAREN!

statt UVP 19.99
16.99
Sack 1.21/kg

GOLDEN grey Master
Katzenstreu, 350% saugfähig, sehr
staubarm, besonders ergiebig, 14 kg

Ab 2 Pack je Sorte



MEHR SPAREN!

statt UVP 18.99
13.99
Pack 4.11/kg

WILDES LAND
Filets für Katzen,
versch. Sorten,
80 g



MEHR SPAREN!

80g statt UVP 1.19
0.89
Dose 11.13/kg

WILDES LAND
Ragouts für Katzen,
versch. Sorten,
180 g



MEHR SPAREN!

180g statt UVP 2.29
1.29
Dose 7.17/kg

-30%

auf Trixie Kratzbäume
und Kratzpappe

TRIXIE GUTSCHEIN



6162 6409



Hühnerstall Bonny
Metallrahmen am Boden,
2 Legenester,
2 Sitzstangen, u.v.m.,
181 x 65 x 118cm

ANGEBOT
€ 30.- GESPART!

statt UVP 299,-
269.-
nur



hagebaumarkt
SCHUBERTH

Dein Heimtiershop

MEHR SCHUBERTH, MEHR **Schleckerli!**

Auf alle Martin Rütter-Snacks

z.B. FRESCO
Martin Rütter
Kautange Huhn, 150 g

-20% AKTION!

statt UVP 4.99
3.99
Sack 26.6/kg



-20%

Ab
12 Dosen
je Sorte

RINTI®
Kennerfleisch,
div. Sorten,
12 x 400/800 g



MEHR SPAREN!

400g statt UVP 1.99
1.49
Stk. 3.7/kg

800g statt UVP 2.99
2.49
Stk. 3.11/kg

WIR SIND

Josera
petfood with passion

EXKLUSIV-PARTNER!



JOSERA
Mini Hering
3 kg

MEHR SPAREN!

statt UVP 24.99
19.99
Sack 6.66/kg



JOSERA
Fiesta Plus,
12,5 kg

MEHR SPAREN!

statt UVP 44.99
39.99
Sack 3.20/kg



JOSERA
Duck & Potato
12,5 kg

MEHR SPAREN!

statt UVP 69.99
57.99
Sack 4.64/kg



-30%

auf Trixie Hals-
bänder und Leinen

TRIXIE GUTSCHEIN



Nicht vergessen: Am 4.09. und
jeden ersten Freitag im Monat ist:

PFÖTCHEN-FREITAG!

-10% auf Tiernahrung*

und **-20%** auf Zubehör*



SchubertH GmbH & Co KG | Melk, Umfahrungsstraße 1, T: 02752/506 0 | Wieselburg, Wiener Straße 11, T: 07416/522 42

*Angebote im Flyer und -30% TRIXIE-AKTION gültig in Melk und Wieselburg bis 12.09.2026 bzw. solange der Vorrat reicht. Abgabe in haushaltsüblichen Mengen! Vorbehaltlich Druckfehler und Irrtümer. Barverkaufspreise bei Selbstabholung inkl. MwSt. ausgenommen Abverkaufs-, Werbe- und Dauertiefpreis-Artikel.